
Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

от «08» октября 2014г. №2 

 

п. Сотницыно 

 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Сотницынского 

сельского поселения и секретаря Совета депутатов Сотницынского  

сельского поселения. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Совет депутатов Сотницынского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Сотницынского 

сельского поселения Козлова Максима Юрьевича, должность – 

заместитель директора по сырью и транспорту ООО «Сотницынский 

сахарный завод». 

2. Избрать секретарем Совета депутатов Сотницынского сельского 

поселения Якушеву Ольгу Николаевну, должность – учитель истории. 

 

 

 

 

    Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                         С.А. Лыдин 

 

Глава Сотницынского 

сельского поселения                                                                      С.А. Лыдин 


